高雄市                      會 函

地址：

傳真：

聯絡人：

電話：
受文者：高雄市政府社會局
發文日期：中華民國    年    月    日

發文字號：高市      字第          號
速別：普通件

密等及解密條件：

附件：
主旨：檢送第○屆第○次會員大會、第○屆第○次理監事聯席會會議紀錄，請 查照。

說明：本會第○屆第○次會員大會、第○屆第○次理監事聯席會業於○○年○月○日召開完竣，檢附會議紀錄並函報請主管機關備查。
正　　本：本會會員、高雄市政府社會局（應通知之人或單位）

副　　本：本會留存
　　　　　　              理事長：　　　　　　（蓋會戳或理事長署名）
附註：

1、 會議紀錄應於閉會後三十日內函報主管機關備查。

2、 公文需以正本蓋印（理事長條戳章或協會圖記），不得以影本或列印輸出。
PAGE
32